Совет депутатов
муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

                       РЕШЕНИЕ № 208

Принято Советом депутатов «14» сентября 2016 года
Подписано Главой муниципального образования «14» сентября 2016 года

[bookmark: OLE_LINK196][bookmark: OLE_LINK197]Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год

В соответствии с п. 2 ч. 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
заслушав отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по доходам в сумме 87 138,4 тыс. руб. и по расходам в сумме 135 949,1 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 48 810,7 тыс. руб.  с показателями
- по доходам бюджета муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение 1);
- по доходам бюджета муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов,  классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к доходам бюджета (приложение 2);
- по расходам бюджета муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (приложение 3);
- по расходам бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 4);
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 5);
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год по кодам групп, подгрупп,  статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящегося к источникам финансирования бюджета (приложение 6).
2. Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, в срок не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обанародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Кваша
[bookmark: _GoBack]

2